Управление финансов

Администрации муниципального района «Заполярный район»

П Р И К А З

от  23.08.2021 № 7-бп
п. Искателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу Управления финансов Администрации

муниципального района «Заполярный район» от 01.07.2021 № 4-бп (в редакции

приказа от 19.08.2021 № 6-бп) следующие изменения:

Абзац 3 подпункта 1 пункта 2.2 раздела 2 Порядка и методики планирования

бюджетных ассигнований районного бюджета муниципального района «Заполярный

район» на очередной финансовый год и плановый период исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления  И.А. Таратина

О внесении изменений в приказ Управления

финансов Администрации муниципального

района «Заполярный район» от 01.07.2021 № 4-

бп